



**Estado do Rio de Janeiro**

1

**Instituto Prev. dos Servidores do Município de Trajano de Moraes**

**Estimativa de Preços Pré apurada**

**PROCESSO:** 0116/2024

**FORNECEDOR:**

**TELEFONE:**

**CONTATO:**

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

**DATA:**

**CPF/CNPJ**

**:**

**E-MAIL:**

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR ESTIMADO
1	2,00	PACOTE	Açúcar cristal. Pacote 5 kg. .	34,25	68,5
2	25,00	GALÃO	Água Mineral Sem Gás -Retornável. Galão de 20 Litr .	9,25	231,25
3	20,00	PACOTE	Rosquinha Acebolada. Pacote com 170g .	5,49	109,8
4	20,00	PACOTE	Rosquinha Amanteigada. Pacote com 170g .	5,49	109,8
5	30,00	PACOTE	Biscoito Cookie Original. Pacote 100g .	5,5	165
6	15,00	PACOTE	Biscoito rosquinha leite. Pacote 350 gr .	7,65	114,75
7	15,00	PACOTE	Biscoito Doce Rosquinhade Coco. Pacote 350G .	7,74	116,1
8	15,00	PACOTE	Biscoito Rosquinha Banana e Canela Pacote350g .	7,74	116,1
9	30,00	PACOTE	Biscoito Maisena. Pacote 200g .	6,17	185,1
10	30,00	PACOTE	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER. Pacote 184G	6,16	184,8
11	15,00	PACOTE	Bala Mastigável Frutas Sortidas. Pacote 600g .	31,55	473,25
12	7,00	PACOTE	Café Torrado e Moído Premium . Sabor : ácido Nível e torragem:light_roast Dimensões do produto: 6,4x 9,7 x 18,5 cm; 0,5 g. Pacote de 500 g	33,85	236,95



13	12,00	CAIXA	Cápsula café Mochaccino Canela . Sabor: café, cacau e canelaEspecificidades Alimentares: contém Glúten*: Contém ContémLactose* : ContémAromatizante Artificial :Não Contém Contém Aveia: Pode Conter ContémCevada : Pode Conter Contém Leite - Derivados :Contém Contém Soja -Derivados : ContémContém Trigo : Pode Conter Informações Nutricionais:Porção* : 17,2Grama(s) Porção Equivalente a* : 1cápsula*** Valor Energético(kcal)* : 75 %VD Valor Energético* : 4 ValorEnergético (kj) : 315Carboidratos : 12Grama(s)%VD Carboidratos : 4Açúcares : 11Grama(s)%VD Açúcares : **Proteínas : 2,2Grama(s)%VD Proteínas : 3Gorduras Totais :2,1Grama(s) %VDGorduras Totais : 4Gorduras Saturadas :1,2Grama(s) %VDGorduras Saturadas : 5Gorduras Trans :0Grama(s) %VD GordurasTrans : ** Fibra Alimentar :0Grama(s) %VD FibraAlimentar : 0 Sódio :68Miligrama(s) %VD Sódio: 3 Referência para ValoresDiários : * %Valores Diários com base em uma dieta de2.000kcal ou 8.400kj.Caixa com 10 cápsulas	26,9	322,8
14	12,00	CAIXA	Capsula Café CAPPUCCINO . Ingredientes: Açúcar, leite em pó integral, soro de leite, café solúvel, triglicerídeos de cadeia média (TCM),aromatizantes e emulsificante lecitina desoja. Caixa com 10 cápsulas	22,16	265,92
15	10,00	CAIXA	Capsula café Nesquik . Ingredientes: Açúcar, leiteem pó integral, xarope deglicose, óleo vegetal de coco, leite em pó desnatado, triglicerídeos de cadeia média (TCM)corante naturais (carmim eurucum), acidulante ácido cítrico, regulador de acidez fosfato dipotássico,aromatizantes e emulsificante lecitina desoja. Caixa com 10 capsulas	33,56	335,6
16	12,00	CAIXA	Cápsula de café Mochaccino Avelã . Ingredientes: Açúcar, leiteem pó integral, café solúvel, cacau, sal, triglicerídeos de cadeia média (tcm), aromatizantese emulsificante lecitina de soja Caixa com 10 cápsulas	35,48	425,76
17	10,00	CAIXA	Cápsula de café Cafe AuLait Desn . Ingredientes: Soro de leite, leite em pó desnatado, cafésolúvel, triglicerídeos de cadeia média (TCM)* e emulsificante lecitina desoja. Caixa com 10 cápsulas	24,99	249,9
18	10,00	CAIXA	Cápsula de café Mocha . Combinação do leite cremoso, chocolate e um toque de café 100% Arábica. Mistura para Preparo de Bebida à base de Leite,Cacau e Café. Cápsula à base de leite - Ingredientes:leite em pó integral, açúcar e emulsificante lecitina de soja. CONTEM GLÚTEN. Cápsula Mocha -Ingredientes: leite em póintegral, açúcar, cacau(24%), café solúvel (13%) e emulsificante lecitina desoja. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS:CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE SOJA. Caixa com 10 cápsulas	34,45	344,5
19	6,00	CAIXA	Filtro de Papel número 103. . Caixa 30 Unidades. Dimensões do produto:0,16 x 0,22 x 0,2 cm; 0,3 g	8,9	53,4



20	10,00	PACOTE	Biscoito Magic Toast Original. . Pacote150g Dimensões da embalagem:18,6 x 13,4 x 5 cm; 339,99g	37,08	370,8
TOTAL:					4.480,08

**Carimbar com o CNPJ e assinar.**

**Validade de: 60 (sessenta) dias.**

**Data: \_\_/\_\_/\_\_.**

*Desenvolvido por SAPITUR*

